CMN.

E Proc. Ns AIyeticos Fis.O
. Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO NºJC12021

Ementa: Informações referentes aos imóveis do município.

Senhor Presidente:

O vereador Thiago Samasso, no uso de suas atribuições

legais requer, nos termos regimentais, após a aprovação em Plenário, as seguintes

informações, de forma individualizada, referentes aos imóveis locados e de propriedade

do município:

e Logradouro

e Destinação

e Forma de contratação

e Valores envolvidos

e Prazo da contratação  Justificativa: Trata-se de requerimento que objetiva uma melhor

o compreensão da utilização de imóveis de posse e/ou propriedade do município.

  Valinhos, 07 de janeiro de 2021

E SAMASSO
VEREADOR - PSD

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br